Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 083/2024

Retifica o Edital 081/2024, o qual divulga a
abertura das inscrições para o cargo de Médico
Gineco/Obstetra, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - Retifica o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 081/2024, no seguinte
sentido:

ONDE SE LÊ:

3. INSCRIÇÕES
3.1 A inscrição implica, desde logo, o conhecimento prévio e aceitação pelo candidato das
condições estabelecidas no inteiro teor deste Edital, da Ficha de Inscrição do qual é parte
integrante, não podendo alegar desconhecimento.
3.2 Período: 16/04/2024 até 29/04/2024.
3.3 Local: Setor de Protocolo Geral no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause,
localizado na Avenida Ildo Meneghetti, n.º 757 – 15 de Novembro.

LEIA-SE:

3. INSCRIÇÕES
3.1 A inscrição implica, desde logo, o conhecimento prévio e aceitação pelo candidato das
condições estabelecidas no inteiro teor deste Edital, da Ficha de Inscrição do qual é parte
integrante, não podendo alegar desconhecimento.
3.2 Período: 16/04/2024 até 15/05/2024.
3.3 Local: Presencial Setor de Protocolo Geral no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri
Krause, localizado na Avenida Ildo Meneghetti, n.º 757 – 15 de Novembro ou online através
do link: https://forms.gle/Mq28cAgjQjh3tv2u5

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 083/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

https://forms.gle/Mq28cAgjQjh3tv2u5

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

2 - As demais informações constantes no Edital de Processo Seletivo Simplificado
n.º 081/2024 permanecem inalteradas.

Município de Igrejinha/RS, 17 de abril de 2024.

Leandro Marciano Hörlle
Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 083/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2